MINAT BELAJAR PAI PADA SISWA

SMK NEGERI 1 LANGSA

SKRIPSI

Diajukan oleh:

ZULKARNAINI

Nim : 1012011166

Program Studi

Pendidikan Agama Islam

FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU KEGURUAN

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN)

ZAWIYAH COT KALA LANGSA

2016 M/ 1437 H

KONSEP QUANTUM LEARNING DALAM MENINGKATKAN

MINAT BELAJAR PAI PADA SISWA

SMK NEGERI 1 LANGSA

SKRIPSI

Telah diuji oleh panitia ujian Munaqasyah skripsi

Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan Institut Agama Islam

(IAIN) Zawiyah Cot Kala Langsa dan dinyatakan Lulus serta diterima

Sebagai salah satu beban studi Program Sarjana (S-1)

Dalam Ilmu Pendidikan dan Keguruan

Pada hari/ Tanggal:

Sabtu, 14 Mei 2016 M

06 Sya’ban 1437 H

Panitia Ujian Munaqasyah Skripsi

Ketua

Dr. Mohd. Nasir, MA

Nip: 19771218 200604 1 008

Seketaris

Mukhlis, Lc. M. Pd. I

Nip:19800923 201101 1 004

Anggota

Nazliati, M. Ed

Nip. 198220709 201503 2 003

Anggota

Hamdani, MA

Mengetahui

Dekan Fakultas Tarbiyah dan Ilmu Keguruan